[image: ]

СОВЕТ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск

[bookmark: _GoBack] 26 июня 2025 года                                                                            № 167

О представлении к награждению медалью ордена «Родительская слава»

Рассмотрев заключение комиссии по наградам Администрации Забайкальского муниципального округа, обсудив представленные кандидатуры, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 года №1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», статьей 31 Устава Администрации Забайкальского муниципального округа, Совет Забайкальского муниципального округа решил:
       1. Представить к награждению медалью ордена «Родительская слава» семью  Алексеевых Андрея Романовича и Соелмы Нимаевны.
       2. Направить решение Совета Забайкальского муниципального округа в адрес Управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края с ходатайством о поддержке кандидатуры семьи Алексеевых Андрея Романовича и Соелмы Нимаевны на награждение медалью ордена «Родительская слава».

Глава Забайкальского
мунициального округа                                                                  А.В. Мочалов

image1.jpeg